ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 24-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   29 июня 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Берсиров Беслан Рамазанович

2. Бехбудов Магеррам Бехбудович

3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Игнатьев Дмитрий Иванович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Тиктинский Эдуард Саульевич

8. Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
4. Об исключении из членов Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Обществу с ограниченной ответственностью  «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442        ОГРН 1037800011248, взамен ранее выданного св-ва № 0034-2009-7801020442-С-3 от 03 июня 2010 года, за номером 34
Обществу с ограниченной ответственностью  «СК «СтройПрофКомплекс» ИНН 7816439557        ОГРН 1089847148930, взамен ранее выданного св-ва № 0042-2009-7816439557-С-3 от 04 марта 2010 года, за номером 42
Закрытому акционерному обществу  «Водолей» ИНН 7806038242        ОГРН 1037816021506, взамен ранее выданного св-ва № 0060-2009-7806038242-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 60
Закрытому акционерному обществу  «АКРОС» ИНН 7810042481        ОГРН 1057812817710, взамен ранее выданного св-ва № 0061-2009-7810042481-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 61
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ИНТАРСИЯ» ИНН 7813355612        ОГРН 5067847302859, взамен ранее выданного св-ва № 0106-2009-7813355612-С-3 от 03 ноября 2009 года, за номером 106
Обществу с ограниченной ответственностью «Реставрационная компания «Интарсия» ИНН 7813395340        ОГРН 1077847662716, взамен ранее выданного св-ва № 0117-2009-7813395340-С-3 от 21 октября 2009 года, за номером 117
Закрытому акционерному обществу  «КАМО» ИНН 7842334085        ОГРН 1069847134730, взамен ранее выданного св-ва № 0149-2009-7842334085-С-3 от 28 июля 2009 года, за номером 149
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительно-Монтажное Объединение «Содружество» ИНН 7814364680        ОГРН 1079847068806, взамен ранее выданного св-ва № 0167-2009-7814364680-С-3 от 23 сентября 2009 года, за номером 167
Обществу с ограниченной ответственностью  «НСК-Фасады» ИНН 7801462377        ОГРН 1089847080674, взамен ранее выданного св-ва № 0255-2009-7801462377-С-3 от 18 ноября 2009 года, за номером 255
Обществу с ограниченной ответственностью  «СТРОЙТЕКС» ИНН 5190197810        ОГРН 1095190000377, г.Мурманск,  взамен ранее выданного св-ва № 0318-2009-5190197810-С-3  от 28 января 2010 года, за номером 318
Закрытому акционерному обществу  «РосСтройИнвест» ИНН 7813161127        ОГРН 1037828003971, взамен ранее выданного св-ва № 0321-2009-7813161127-С-3 от 10 июня 2010 года, за номером 321
Обществу с ограниченной ответственностью «Модуль-Плюс»ИНН 7805387650        ОГРН 1067847035376, взамен ранее выданного св-тва № 0361-2009-7805387650-С-3 от 09 декабря 2009 года, за номером 361
Открытому акционерному обществу  «Севзапмонтажавтоматика» ИНН 2902005353        ОГРН 1022900837442, Архангельская обл., г.Северодвинск, взамен ранее выданного св-ва № 0366-2009-2902005353-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 366
Закрытому акционерному обществу  «Стройстар» ИНН 7804168623        ОГРН 1037808034252, взамен ранее выданного св-ва № 0387-2009-7804168623-С-3 от 16 декабря 2009 года, за номером 387
Обществу с ограниченной ответственностью  «Атри-Сервис» ИНН 7816038442        ОГРН 1027807987734, взамен ранее выданного св-ва № 0409-2009-7816038442-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 409
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная компания «Западный Форпост», ИНН 3912009895        ОГРН 1043909000871, Калининградская обл., г.Светлогорск, взамен ранее выданного св-ва № 0457-2009-3912009895-С-3 от 24 декабря 2009 года, за номером 457
Обществу с ограниченной ответственностью  «СУ-40» ИНН 7838406322        ОГРН 1089847154957, взамен ранее выданного св-ва № 0477-2009-7838406322-С-3 от 24 декабря 2009 года, за номером 477
Закрытому акционерному обществу  «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ» ИНН 7813161335        ОГРН 1027806882839, взамен ранее выданного св-ва № 0514-2009-7813161335-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 514
Обществу с ограниченной ответственностью  «Монолит» ИНН 7806047335        ОГРН 1037816038116, взамен ранее выданного св-ва № 0608-2010-7806047335-С-3 от 21 января 2010 года, за номером 608
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭверестСтрой» ИНН 7807322601        ОГРН 1077847208108, взамен ранее выданного св-ва № 0609-2010-7807322601-С-3 от 21 января 2010 года, за номером 609
Обществу с ограниченной ответственностью  «Климат проф С.К.»ИНН 7802427456        ОГРН 1089847111507, взамен ранее выданного св-ва № 0610-2010-7802427456-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 610
Обществу с ограниченной ответственностью  «СтройГрант» ИНН 7814421868        ОГРН 1089848006456, взамен ранее выданного св-ва № 0707-2010-7814421868-С-3 от 26 марта 2010 года, за номером 707
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания НовГрад» ИНН 5321129990        ОГРН 1085321008508, г.Великий Новгород,  взамен ранее выданного св-ва № 0757-2010-5321129990-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 757
Обществу с ограниченной ответственностью  «Монтажсервис» ИНН 5101308707        ОГРН 1025100508058, Мурманская обл., г.Апатиты, взамен ранее выданного св-ва № 0739-2010-5101308707-С-3 от 18 июня 2010 года, за номером 739
Обществу с ограниченной ответственностью  «Криадон» ИНН 4703078304        ОГРН 1054700053011,взамен ранее выданного св-ва № 0863-2010-4703078304-С-3 от 13 мая 2010 года, за номером 863
Обществу с ограниченной ответственностью  «Луч-Энергия 2» ИНН 1001222262        ОГРН 1091001006678, Республика Карелия, г.Петрозаводск, взамен ранее выданного св-ва № 0962-2010-1001222262-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 962
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания «ЗАПОЛЯРЬЕ» ИНН 5190121842        ОГРН 1035100195008, г.Мурманск, взамен ранее выданного св-ва № 1012-2010-5190121842-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 1012
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Открытому акционерному обществу  «Энергогарант» ИНН 7814326156        ОГРН 1057812377171, за номером 1129

Обществу с ограниченной ответственностью  «Приоритет» ИНН 7802409136        ОГРН 1077847640496, за номером 1135

Обществу с ограниченной ответственностью  «РосВентСантехмонтаж» ИНН 7801506232        ОГРН 1097847313167, за номером 1138

3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Закрытому акционерному обществу  «Торгово-промышленная компания «Северная корона» ИНН 7817024989        ОГРН 1027808749540, за номером 1127
Обществу с ограниченной ответственностью  «Юпитер-Строй» ИНН 7825456630        ОГРН 1037843094651, за номером1128
Закрытому акционерному обществу  «РУССКАЯ ФИНАНСОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» ИНН 7807019203        ОГРН 1027804596566, за номером 1130
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная компания «РИК»

ИНН 7810022710        ОГРН 1057810137978, за номером 1131
Обществу с ограниченной ответственностью  «Резонанс» ИНН 3528147046        ОГРН 1083528015515, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1132
Обществу с ограниченной ответственностью  «КОРН» ИНН 7806046772        ОГРН 1037825006603, за номером 1133
Муниципальному унитарному предприятию  города Череповца «Теплоэнергия»

ИНН 3528005355        ОГРН 1023501258549, Вологодская обл.,г.Череповец, за номером1134

Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральный подрядчик Квартира.ру» ИНН 7838350711        ОГРН 1067847950719, за номером 1136

Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛэндЛорд» ИНН 7802363153        ОГРН 5067847228389, за номером 1137

4. По четвертому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с п.5. ч.2. ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ исключить из членов Объединения следующую организацию:

ООО "АТ-Альянс Девелопмент" (ОГРН 1027810331031, ИНН 7826119690)
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
5